БашКортостан республика№ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ муниципаль районыны* т"н"й ауыл советы ауыл бил"м"№е советы

[image: image1.png]

	совет  сельского поселения

Теняевский сельсовет

муниципального района

 федоровский район
РеспубликИ башкортостан

	РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»

 от 22.04.2013 г. № 21(170)

В соответствии со статьями 391,397 и 398 Налогового кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 23.11.2015 года №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и Протеста Прокуратуры Федоровского района Республики Башкортостан от 29.02.2016 №3-1-2016 на решение Совета сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 22.04.2013 №21(170) (в редакции от 10.11.2014 №32(251) «Об установлении земельного налога»  Совет сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Внести в решение Совет сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан» от 22.04.2014 г. №21(170) следующие изменения:

абзац 2 пункта 9  изложить в следующей редакции:

     При этом срок уплаты налога для налогоплательщиков - организаций не может быть установлен ранее срока, предусмотренного пунктом 3 статьи 398 настоящего Кодекса.

     Налог подлежит уплате налогоплательщиками — физическими лицами в срок не позднее

1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.

подпункт 2 пункта 10  изложить в следующей редакции:

2) инвалидов 1 и 11 групп инвалидности;

2. Решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и на сайте сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                                      А.М.Анисков

с.Теняево

10.03.2016

№5(43)

_160578160.doc
[image: image1.png]